流経大柏高２８０号

２０２０年３月７日

２０２０年度入学予定者および保護者各位

 流通経済大学付属柏高等学校

校 長  林  静 男

入学予定者説明会の中止について

今般、新型コロナウイルス感染対策の一環として、３月２０日（金・祝）入学予定者説

明会は中止とさせていただきます。入学予定者説明会当日の予定については、下記の通り

となりますので、ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

なお、現時点では、４月７日（火）の入学式は予定通り実施することを前提にご連絡い

たしますが、今後の情勢により内容が変更されることがありますので、あらかじめご了承

ください。

※「入学手続案内」５ページをご参照ください

記

実力試験（確認テスト）   中止

教科書購入         延期       ４月７日（火）入学式以降で購入

柔道着購入（希望者）    延期       ４月７日（火）入学式以降で購入

説明会           中止       説明資料等は３月２０日以降

に郵送いたします

提出書類 ①預金口座振替依頼書        ４月７日（火）入学式後提出

     ②スクールバス定期利用申込書    ４月７日（火）入学式後提出

     ※宿題（高校学習へのアプローチ）  ４月７日（火）入学式後提出

もしくは（高校学習へのスタート） ４月７日（火）入学式後提出

ご不明な点などありましたら、高校事務室までお問い合わせください。

（TEL ０４-７１３１-５６１１）

以 上